) Poznan, 24 stycznia 2018 roku
KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII
W POZNANIU
Z2ZP- 2380-3/2018

Wykonawcy ubiegajacy sie o
udzielenie zamoéwienia publicznego

Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdéwienia publicznego na
wykonanie robdt budowlanych zwigzanych z budowag nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Nowym
Tomysiu

Zamawiajacy informuje!, ze do niniejszego postepowania ztozono zapytania dot. treéci SIWZ. Tresci
zapytan wraz z odpowiedziami zamieszczone zostaty ponizej.

Pytanie nr1

Zamawiajacy wymaga podania wspdiczynnika przenikania ciepta Uw, dla okien od ,01” do ,010” z
zestawienia ZSO1, za ktére Zamawiajacy przyznaje punkty. Nie jest mozliwe wykonanie tych okien ze
wzgledu na ich rozng powierzchnie z parametrem Uw z doktadnoécia do 0,1, co wiecej nie ma mozliwosci
wykonania wszystkich okien o tym samym parametrze Uw i nie jest mozliwe podanie w ofercie jednego
wspétczynnika Uw dia wszystkich okien ,01” do ,010”. Czy Zamawiajacy moze zrezygnowaé z oceny tego
kryterium lub inaczej ustali¢ sposéb punktacji, lub tez punktacje roztozyé na kazde okna z osobna i zmienié
odpowiednio formularz ofertowy?

Odpowiedz .

Ze wzgledu na roznice w konstrukcji okien, mato prawdopodobne jest, iz kazde okno bedzie miato taki sam
wspotczynnik przenikania ciepta. Wskazany przez wykonawce w ofercie wspdtczynnik przenikania ciepta,
tak samo jak w dokumentacji wykonawczej, winien by¢ wartoscia maksymalng, tj. bez wzgledu na to o
jakiej konstrukcji bedzie okno, wspdtczynnik przenikania ciepta nie bedzie wiekszy niz zaoferowany w
ofercie.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany w pkt XIII.2.9 - kryterium ,wspofczynnik przenikania ciepta
dla okien”, ktérego znaczenie wynosi 3%, w ktorym pierwsze zdanie przyjmuje nowe brzmienie:

~Zamawiajacy przyzna wykonawcy punkty w tym kryterium, w przypadku gdy wykonawca zaoferuje w
ofercie stolarke okienng zewnetrzng (oznaczong na rys. rys. ZS01) jako okna 01, 02,03. (...)” . Pozostate
zapisy pkt XIII.2.9 pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy uzna referencje na wykonanie budowy nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji, gdzie
wartosé robét wynosita 10 688 700,00 zt brutto i zakres robot obejmowat wykonanie: sieci strukturalnej
min. kat. 6a (wraz z montazem urzadzen aktywnych tej sieci) objeta 25 letniag gwarancja producenta,
systemu kontroli dostepu (SKD) i systemu sygnalizacji wiamania i napadu (SSWiN), systemu monitoringu
wizyjnego (CCTV) w technologii IP FullHD, systemu sygnalizacji alarmu pozarowego (SAP), instalacji anten
i systeméw tacznosci radiowej oraz systemu zasilania gwarantowanego opartego o agregat pradotwérczy,
UPS i sitownie telekomunikacyjng? Budowa masztu antenowego w powyzszej inwestycji byta realizowana
przez Wykonawce robét budowlanych.

Odpowiedz

Wykonawca spetni warunek dotyczacy zdolnosci zawodowej w zakresie doswiadczenia jezeli wykaze, ze w
ciggu ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, wykonat co najmniej:

1) 1 robote budowlang polegajacg na budowie lub rozbudowie budynku:

- w technologii monolitycznej albo murowanej albo mieszanej,

- minimum dwoéch kondygnacjach nadziemnych,

o powierzchni uzytkowej wybudowanego budynku lub powierzchni uzytkowej dobudowanej czesci budynku
nie mniejszej niz 800 m2,

- wraz z instalacjami: wodna, kanalizacyjna, centralnego ogrzewania i elektryczna,

o wartosci nie mniejszej niz 3 000 000,00 z;

2) 1 robote budowlang obejmujaca swym zakresem wykonanie:
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- sieci strukturalnej minimum kat. 6a (wraz z montazem urzadzen aktywnych tej sieci) objetej 25 letnig
gwarancja producenta,

- systemu kontroli dostepu (SKD) lub systemu sygnalizacji wtamania i napadu (SSWiN),

- systemu monitoringu wizyjnego (CCTV) w technologii IP FullHD,

- systemu sygnalizacji alarmu pozarowego (SAP),

- masztu antenowego oraz instalacji anten i systemow tacznosci radiowej,

- systemu zasilania gwarantowanego opartego o agregat pradotwdrczy, UPS i sitownie telekomunikacyjng;
a takze potwierdzi, ze roboty te zostaly wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo
ukoniczone.

Zatem referencje musza potwierdzacé tacznie wymienione 2 roboty budowlane, o zakresie kazdej z nich
wskazanym powyzej.

Pytanie nr 3

Zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu. Naszg
proébe uzasadniamy tym, iz obszerny zakres i zfozonos¢ przedmiotu zamoéwienia oraz krétki czas jaki
wyznaczyliscie Panstwo na ztozenie ofert powoduje, ze przygotowanie poprawnej merytorycznie oferty jest
bardzo utrudnione. Jednoczes$nie powyzsze moze przyczyni¢ sie do ograniczenie zasad uczciwej
konkurencji. Proponujemy przedtuzenie terminu skladania ofert na dzier 28.02.2018 rok. '
Odpowiedz

Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 01.02.2018 r. Godzina sktadania i
otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Pytanie nr 4

W zestawieniu stolarki dla strzelnicy Z5-04 okno Ow2 opisane jest w nagtdwku jako kuloodporne, nie ma
jednak w opisie podanego parametru kuloodpornosci. Z rzutu wynika, ze znajduje sie ono za oknem Owl,
nie musi by¢ wiec kuloodporne. Prosimy o wyjasnienie, jakie parametry ma spetnia¢ okno Ow?2.
Odpowiedz

Okno wewnetrzne Ow2 nie musi by¢ kuloodporne. Wystarczy standardowe szklenie 3- szybowe, jak w
oknach zewnetrznych, majace na celu jedynie wygtuszenie odgtoséw z hali strzelan.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie hierarchii dokumentow jaka bedzie stosowana przy ewentualnych niezgodnosciach
miedzy dokumentacjg np. STWIOR, a projektem udostepnionym przez Inwestora lub tez w innych
sytuacjach spornych.

Odpowiedz .

W przypadku rozbieznosci nalezy w pierwszej kolejnosci bra¢ pod uwage projekt, nastepnie STWIOR.

Pytanie nr 6 .

Prosimy o okreslenie wymaganej faktury i kolorow kostki betonowej przewidzianej na wykonanie zjazdu,
drég pozarowych/wewnetrznych, miejsc postojowych. Okreslono jedynie kolor linii segregacyjnych miejsc
parkingowych (punkt 5.3 projektu drog i nawierzchni).

Odpowiedz

Dla zjazdu, drég wewnetrznych, miejsc postojowych podstawowa kostka betonowa z posypka granitowa w
kolorze naturalnego, jasnoszarego granitu o wymiarach 20x20x8 cm, scieki, linie rozgraniczajace miejsca
postojowe z kostki betonowej o wymiarach 20x10x8 c¢cm w kolorze grafitowym, zblizonym do RAL 7016.

Pytanie nr 7
Prosimy o sprostowanie grubosci betonowych pityt azurowych. W projekcie drég i nawierzchni podat
projektant 40x60x8cm, a w STWIOR_BUDOWLANE 40x60x10cm.
Grupa nosnosci podtoza - G1
1. Nawierzchnia z kostki betonowej grub. 20x20x8 ¢cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm
1a. Nawierzchnia z kostki betonowej grub. 20x20x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm -
stanowiska postojowe
1b. Nawierzchnia z ptyt betonowych azurowych 40x60x8 cm na podsypce piaskowej gr. 3 cm z
wypelnieniem szczelin humusem.
Nalezy stosowac betonowe ptyty azurowe 60x40x10 cm
Prefabrykowane betonowe ptyty azurowe powinny odpowiadac ponizszym wymaganiom
(oznaczenia wg normy PN-EN 1340:2004);
-nasigkliwos¢ < 5% - wymagania podwyzszone,
-odpornos¢ na zamrazanie/rozmrazanie klasa 3,
-odpornos$¢ na scieranie - klasa 4.
Odpowiedz

Grubo$éé¢ ptyt betonowych azurowanych wynosi zgodnie z projektem 8 cm. Skorygowano STWIOR.



Pytanie nr 8

Prosimy o uscidlenie, czy wpisany format kostki betonowej 20 cm x 20 cm x 8 cm jest formatem
wymaganym. STWIiOR takich wymagan nie zawiera, a szczegdty konstrukcyjne projektu wykonawczego
drég i nawierzchni wskazujg, ze zastosowana kostka betonowa jest typu Cegta 20x10x8cm (DR-2.3). Na co
wskazywatby zaprojektowany sciek z dwéch rzedéw kostki na nawierzchni drég wewnetrznych.

Fragment STWIOR_BUDOWLANE.pdf

2.2 Kostka brukowa betonowa, plyty azurowe

Nalezy zastosowaé betonowa kostke brukowa wg PN-EN 1338, spetniajaca ponizsze wymagania:
-dopuszczalne odchytki wymiarow w mm: £ 2 mm

-odchytki plaskosci i pofalowania przy dtugosci pomiarowej 300 mm, wypukto$é 1.5 mm wklesto$é 1.0 mm
- odchyiki ptaskosci i pofalowania przy diugosci pomiarowej 400 mm, wypukto$é 2.0 mm wklestodé 1.5 mm
-odporno$¢ na zamrazanie/rozmrazanie z udziatem soli odladzajacych klasa 3, zat. D

-wytrzymato$é na rozcigganie przy roztupywaniu T=3,6 MPa kazdy poj. Wynik =2,9 MPa

-odpornosc na scieranie klasa 3, zat. H normy

-nasigkliwosé¢ <5%

Odpowiedz

Wskazany format kostki 20x20x8 cm jest wymagany.

Pytanie nr 9

Czy dwie kolumny aluminiowe o wys. 1,5 m przewidziane do montazu domofonu i czytnikéw zblizeniowych
przy szlabanach o ramieniu 3m moga by¢ wykonane jako stalowe malowane proszkowo?

Odpowiedz

Kolumny moga by¢ wykonane jako stalowe, ocynkowane ogniwo i malowane proszkowo na kolor RAL 7047.

Pytanie nr 10

Czy kolumny winny posiada¢ odbdj w dolnej czesci co zabezpieczy je przed przypadkowym uszkodzeniem
(najechaniem).

Odpowiedz

Kolumny powinny posiada¢ odboje zabezpieczajace przed najechaniem - w zataczeniu przyktadowy
rysunek (zdjecie pod nazwa ,,odbojnica”).

Ponadto Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia Dokumentacji projektowej branzy instalacyjnej - instalacja
CO, CW, CT, o rysunek nr 6 i opis do tego rysunku oraz o projekt zieleni wraz z opisem.

Wyk. w egz. poj.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego.



